

böcker både skönlitteratur och facklitteratur.

Vi lägger också alltid dit ett antal barnböcker, berättar Kerstin.

Fantastisk service

Stadsbiblioteket har en fantastisk service till oss malmöbor. Det är inte bara på det fina och vackra biblioteket och på stadsdelsbiblioteken som vi kan få vårt lystmäte av böcker.

"Boken kommer" är en mycket omtyckt service för personer som inte kan komma till biblioteket. Var fjärde vecka får dessa personer hem böcker i bostaden allt efter önskemål. "Bokbuseen" är en annan service. Den rullar varje vecka och har sina bestämda hållplatser.

Det är främst äldre och barnfamiljer som nyttjar denna tjänst.

- Förskolepersonalen och barnen på förskolorna kommer också gärna till bokbussen, berättar Susan Hamid-Nilsson, som kör bussen.

"Talbooksbiblioteket" är en annan viktig del av bibliotekets verksamhet. Detta bibliotek ligger nu i Folkets Hus, Olof Palmes plats, men ska sedan slottet - det gamla stadsbiblioteket - renoverats flytta dit.

Alla vet nog inte att stadsbiblioteket är stadens förnämsta informationscentrum. Här kan man i praktiken få hjälp med det mesta. Biblioteket fungerar också som en spindel i ett världsomspännande nät. Finns inte boken i Malmö finns den säkert på annan plats i Sverige eller något annat land. Och till Malmö kommer den om du har tid att vänta ett tag!

Tidningar

Landets tidningar och många utländska finns också på biblioteket för att inte tala om alla tidskrifter.

Många för att inte säga massor av malmöbor sitter här dagligen och läser. Emellanåt tar man en fika och tittar på den fantastiska utsikten över parken.

Stadsbiblioteket har mellan 5-8.000 besökare varje dag.

Tryck på cheferna

Säkert är det många arbetsplatser i kommunen som skulle ha glädje av "Boken på jobbet". Som anställd ska du trycka på chefen att göra ett avtal med stadsbiblioteket.

Tänk på vad Margaretha på VA-verket säger - det är en löneförmån! Och den ska man ta chansen att få.



Kerstin Holmqvist ansvarar för "Boken på jobbet".

**Kontakta Kerstin Holmqvist, Stadsbiblioteket. Hon berättar gärna mer om "Boken på jobbet".
Telefon 040/66 08 676.
Bjud in henne till en personalkonferens och hör mer om bibliotekets service.**